
      
                        

 
  

Výjezd 7.C k jezeru Ostrá  5.- 6. září 2024 
                               
Prohlášení rodičů, pravidla výjezdu a seznam povinné výbavy 
 
Sraz: 5. 9., 8:00 před školou 
Příjezd: 6. 9., Na Masarykovo Nádraží očekávaný příjezd 13:04, cca 14:15 příjezd ke škole (záložní vlakový 
spoj je o hodinu později) 
 
Bezinfekčnost  
 
Prohlašuji, že mé dítě ___________________________________,  
 
narozené dne ___________________________________________ 
 
nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu), a ve 14 kalendářních dnech před 
odjezdem do školy v přírodě nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 
podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
 
Žádost o podávání léků dítěti  
 
V případě, že Vaše dítě užívá léky, můžete požádat, abychom mu léky podali. Léky musí být v originálním 
balení, s příbalovým letáčkem a označeným datem expirace. Žádám tímto o (a zmocňuji k) podání 
následujícího/-ch léku/-ů mému dítěti.  
 

a) Mé dítě nebere žádné léky.  
b) Mé dítě bere tyto léky s popsaným dávkováním: 

název léků a jejich dávkování:  
o ..............................................................................................................................

................... 
 
Povinná výbava na výjezd 

• Stan do skupiny 
• spacák (budeme spát ve stanu) 
• karimatka 
• plavky a ručník 
• Sportovní boty a sportovní oblečení dle počasí (jsme u vody, pískové a travní hřiště 

k dispozici) 
• batoh, v něm sbalené všechny potřebné věci. Od vlaku půjdeme necelé 2 km do kempu.  
• hygienické potřeby 
• láhev s vodou a svačinu a oběd na cestu ve čtvrtek 
• v zájezdu hradíme večeři a snídani  
• bunda do deště nebo pláštěnka 

 
Návrat 
Po návratu (zakroužkujte zvolenou variantu):   
a) vyzvednu osobně / vyzvedne jej (jméno a příjmení) 
 
 ..........................................................., který / která je k dítěti ve vztahu ...................................... 
b) dítě může odcházet samostatně od školy, a přebírám tak za něj zodpovědnost. 
 
c) dítě může odcházet samostatně cestou zpátky ke škole, a to ze zastávky .............................................., a 
přebírám tak za něj zodpovědnost. 
 
 

 



      
                        

 
  

Organizace akce 
Prohlašuji, že jsem byli/ byla seznámen / seznámena s organizačním zajištěním akce a toto jsem potvrdil / potvrdila 
odevzdáním vyplněné přihlášky a současně beru na vědomí Poučení, které jsem já / naše dítě dostal / dostalo před zahájením 
akce.  
 
Odpovědnost za způsobené škody 
Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě v době trvání pobytové akce / výletu na vybavení 
rekreačního zařízení, vybavení autobusu, materiálního vybavení školy nebo dalších účastníků akce. V případě finančních 
nákladů na opravu poškozeného zařízení / vybavení se zavazuji tuto škodu uhradit. 
 
Volný pohyb dětí 
Souhlasím s volným pohybem svého dítěte na omezeném místě po omezenou dobu (například hry, soutěže, bojovky, 
rozchody a podobně).  
 
Školní řád ... alkohol, návykové látky, energetické nápoje, pochutiny apod.  
Jsem si vědom / vědoma, že dítě bylo poučeno o dodržování Školního řádu i na akcích mimo školu a zejména o zákazu 
kouření a požívání alkoholu a jiných návykových látek, stejně jako jejich distribuce, nákupu a podobně (viz Školní řád). Na 
akci se nekonzumují energetické, kofeinové a chmelené nápoje a chipsy a podobné slané pochutiny. Prohlašuji, že podobné 
poučení jsem dítěti dal /dala i doma.  
 
Používání mobilního telefonu a elektroniky 
Prohlašuji, že beru na vědomí pravidla pro používání mobilního telefonu a elektroniky (notebooky, tablety, reproduktory, radia, 
chytré hodinky apod.), že mé dítě na akci odjede bez mobilního telefonu a elektronických zařízení. Beru na vědomí, že v 
případě nutného kontaktu je možné kontaktovat třídní učitele, kteří se rodiči ozvou. Žáci jsou informováni, že mohou z telefonu 
učitelů rovněž zavolat domů.  
 
PR školy a propagace akce 
Souhlasím s dokumentováním probíhající akce a s následným umístěním fotografií na web školy a případně do propagačních 
materiálů školy. 
 
Poučení 
Pokud by mé dítě závažným způsobem porušilo Školní řád a řád akce nebo pokud bude vážně nemocné, na vyzvání 
pedagogického dozoru si dítě odvezu na vlastní náklady.  
 
Kontaktní údaje 
Telefonní čísla a adresa, na kterých budu / budeme k dosažení během pobytu dítěte na akci: 
 
Matka 
................................................................................................................................................................................... 
 
Otec 
................................................................................................................................................................................... 
 

 
 

V Praze dne 5. 9. 2024 
 
 

podpis zákonných zástupců:…………....................................................  .................................................. 


